恒品矿评【2020】046 号

关于报送《（黑龙江省）双鸭山市鸿城矿业有限公司（整合矿区范围）

采矿权出让收益评估报告》的函

双鸭山市自然资源局：

贵局拟有偿出让“（黑龙江省）双鸭山市鸿城矿业有限公司（整

合矿区范围）采矿权”，委托我公司对该采矿权出让收益进行评估。

现将《（黑龙江省）双鸭山市鸿城矿业有限公司（整合矿区范围）采

矿权出让收益评估报告》及有关材料报上，请予以公示。

联系人：史昀枫

联系电话：0471-3330898  15849196333

  内蒙古恒品资产评估有限公司

                                       2020 年 11 月 9日